Директору МБОУ МО ГК СОШ №10
Строй В.И.

от

Проживающего по адресу

Телефон

Заявление
Прошу выдать личное дело моего ребенка

(фамилия, имя, отчество)
учащегося (ейся)«_____ » класса, в связи с

(причина выбытия: переезд в другой город, перевод в другую школу, указать)

Подпись родителей______________ Дата «___ » _________ 20__г.